

Miljøminister indvier minivådområde



Rodsteenseje får fint besøg, når Karen Ellemann (V) møder landbruget i Odder.

Tirsdag den 29. marts 2011, 08:49
Af Martin Longhi, malo@stiften.dk

ODDER Rodsteenseje Gods ved Odder har det seneste år arbejdet med at etablere et konstrueret minivådområde.

Det sker som led i et unikt samarbejde mellem landmænd, myndigheder og forskere, der sammen prøver at finde nye måder at mindske næringsstoffer til Norsminde Fjord.

Og nu er Rodsteenseje minivådområde er klar til at blive taget i brug. Området bliver behørigt indviet af Miljøminister Karen Ellemann, der har lovet at bistå borgmester Elvin Hansen (S) med at få hele molevitten præsenteret for offentligheden.

Indvielsen sker mandag den april 2011 fra 13.30-17.30.

Landmænd giver input

Efter den officielle indvielse med de obligatoriske taler, kan man blive klogere på det specielle samarbejde mellem mange forskellige aktører og om nogle af de meget spændende forskningsprojekter som har aktiviteter i området.

»Vi vil ligeledes gennemgå hovedpunkter fra DLMØs høringssvar til Vand- og Naturplanerne,« siger formanden for DLMØ, Jens Gammelgaard.

Så misteren kan ikke udelukkende forvente en hyggelig eftermiddag i Odder skønne natur. Hun kan også regne med at få en række kritiske holdninger til vandmiljøplanen med, så der er noget at læse på, når ministerbilen triller ud af kommunen omkring klokken 15.00.

Program for dagen

Miljøministeren har meldt sin ankomst klokken 13.30, hvor hun besøger Retroen på Houvej 100.

Herefter går turen til fods til Rodsteenseje, hvor den officielle indvielse finder sted klokken 14.10.

Klokken 14.45 tager Karen Ellemann af sted igen, efter at have fået overleveret høringssvarene fra landmændene i Odder og omegn.

Men her stopper festlighederne ikke. Fra 15.30 er der guidet tur rundt i vådområdet og klokken 15.30 er der sen frokost, inden man med fulde maver kan høre om samarbejdet, der førte til tilblivelsen af området. Det sker klokken 16.00.



-Arkiv- III til RB 18.01.2010 20:29 Social- og indenrigsminister Karen Ellemann (V) siger nej til at m

RELATEREDE ARTIKLER

- [En trio på vagt for menneske og miljø](#)

BOLIGA

Nyeste boliger til salg i Aarhus og omegn



Aarhus C
kr. 2.395.000



Aarhus C
kr. 1.275.000



Aarhus C
kr. 1.998.000

Se flere boliger i samarbejde med [Boliga.dk](#)

PRØV AVISENS NYHEDSAPP



Hent vores nyhedsapp i App Store eller Android Market.

Scan koden med din mobil eller [læs mere her.](#)



Synes godt om

Opret profil for at se, hvad dine venner synes godt om.

Synes om 1 person liked this.

DISQUS

Showing 1 comment

Sorter tråd efter nyeste først

Kjeld Hansen